Ofício.023/2021 - Setor de Trânsito

Excelentíssimos Senhores Vereadores
Thiago Cesar Elias Franciscati
Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Assunto: INDICAÇÃO Nº 00132/21 - REITERAR a Indicação nº 0061/21 de autoria da

Vereadora Magna do Nascimento Rocha do Nascimento, solicitando que providencias sejam

tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de implantar placas de sinalização de limite de velocidade

em toda extensão da Avenida Helaine de Oliveira Varella, ou seja, da Avenida Amadeu Mazzi até a

Vicianal Alpheu Bellodi, próximo á rotatória de acesso á Fazenda Santa Cruz.

Prezados,

Esclareço aos Nobres Vereadores, autores da referida indicação, que iremos tomar as providências

necessárias para que as placas e todas as sinalizações necessárias sejam instaladas o mais breve

possível.

Atenciosamente,

Wco Aleeod, kw • Residencial
Sava. Cruz

Cepo. : 14.840 - O0O » Garbo, • SãoPaula
Foee2 (1\ 3251-8099 • (16) 5251-2917